CATALOGO RICAMBI o5

... I

ANV
S

by PROMUS
- onique

- naal



CHIAVE DI LETTURA

0.02

POS.

CODICE

DESCRIZIONE

OSSERVAZIONI

0o N o a »

A WN-=-

0 ~NO O

RICAMBIO

: TITOLO DEL DISEGNO ESPLOSO

: NUMERO DELLA PAGINA

: DISEGNO ESPLOSO DEI PEZZI DI RICAMBIO

: NUMERO DI IDENTIFICAZIONE DEL PEZZO DI
RICAMBIO SUL DISEGNO ESPLOSO

: CODICE DI RIFERIMENTO DEL PEZZO

: DESCRIZIONE DEL PEZZO

: QUANTITA DI PEZZI SUL DISEGNO

: OSSERVAZIONI E SPECIFICHE SUL PEZZO DI

GRECAY

COD. LIBRO
CR90-0016160

MODELLO N°
18000

DATA EMISSIONE
12/09

REVISIONE
00

DATA




INDICE GENERALE 0.03
1. GRUPPO MOTORE
MOTORE ... ettt 1.01
IMPIANTO RAFFREDDAMENTO MOTORE. ... ceeeeeeee et ee et s e ee e ee e 1.02
PEDALE E CAVO ACCELERATORE. ... e e e 1.03
SERBATOIO CARBURANTE E TUBAZIONI. ..o oo ee e eee e ee e 1.04
IMPIANTO DI SCARICO E SILENZIATORE ... oo, 1.05
2. GRUPPO RISCALDAMENTO
GRUPPO RISCALDAMENTO . ... e e ee et e e e e e e e e ee e e e e e e e e e e e e e e e e s eeenen e 2.01
3. GRUPPO TRASMISSIONE
DIFFERENZIALE RIDUTTORE E INVERSORE RAPP. 10,1211 ..o 3.01
COMANDI ED ACCESSORI DIFFERENZIALE RIDUTTORE E INVERSORE.........coovoeeeeeeeeeeeeeeeeean. 3.02
TRASMISSIONE ... oot e e et e e e oo et e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e s e e e e e e e e ee e et ee e e e e en e eeeeen: 3.03
CAMBIO VARIATORE .. .. oo ee e e, 3.04
PULEGGIA MOTRICE ...ttt oot e e e e et e e e e e e e e ee e ee e e e e e e e s ee e e e ee e eeeeeeeneeeennenn 3.05
PULEGGIA CONDOTTA. oottt e e e e e e e e et e e et e e e e et e e e e e e e e e e e eeen e en e 3.06
COMPONENTI DIFFERENZIALE . .. ..o e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e 3.07
4. AVANTRENO
SOSPENSIONIANTERIORL. ..o et e et e e et e e e e e e e e e e e e ee e e e eeeeeee e, 4.01
STERZO .o e e e e e e e et e e e e et e et et e et et e e e e ee et et er e 4.02
5. GRUPPO SOSPENSIONI POSTERIORI
SOSPENSIONI POSTERIORI. ...t ee e et e e e ee e e s eee e et eee e es e e e ee e eeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeas 5.01
6. SISTEMA FRENANTE
RUOTE E ACCESSORL. ..ot e e ee e et e e e e e e en e 6.01
PEDALE FRENO E FRENO DI STAZIONAMENTO ... ee e ee s 6.02
IMPIANTO FRENANTE . ... oottt e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e eeeeee e e eeseeeeeeeeneeneneeeaen 6.03
FRENI POSTERIORI DX 7 SX oot ee e e et et e e e e e et e e e e e e eeeee e eeeee e e eeeeesenneen 6.04
FRENIANTERIORI DX / SX oottt e e e e e e e e e et e e e e et e e e e e e e e e e e eeseee e e ee e e en e 6.05
7. CARROZZERIA
TELAIO SOSTEGNO MOTORE. ... .ottt e et 7.01
OSSATURA CARROZZERIA. ... oo e ee et e et e et e e e e ee e ee e en e 7.02
PANNELLI ESTERNILL .. oottt e e e e e e e e e ee e e e e e e e et e e e e e e e e e ee e e e en e 7.03
COFANO ANTERIORE VANO MOTORE . .....ocue oot eee et ee e e e e e s e e ee e ee e e e e e se e eneenen e 7.04
PORTELLONE POSTERIORE ... oot ee e e ee e ee e ee e et ee et e e ee e e es e en e 7.05
PARABREZZA E FINESTRINI. ... oottt e, 7.06
PORTE LATERALI DX / SX oottt en e 7.07-7.10
SPECCHI RETROVISORI. ... oot e et e e et e e e e e e e s e e e e e e e es e e s ee e e e e eeeeneeneens 7.1
SEDILI - ANCORAGGI = CINTURE DI SICUREZZA ... 712
PLANCIA E TUNNEL .. ..o oot ee e e e e et e e e e e e e e e e e e et e e e e e e 713
FINITURE E ISOLAMENTIINTERNI. ..ottt et e e ee e ee e eee e e e 7.14
COMPONENTI INTERNI CARROZZERIA ... 715
ISOLAMENTI ACUSTIC ..o et e et e et et e e e e e e e s e et e e e ee e e e ee e e e e e een e 7.16
TETTO APRIBILE ELETTRICO ... e eee oot ee et et 747
SPORT PACK ... oot ee et ee et e et e ettt ettt ettt ettt et 7.18
ETICHETTE ADESIVE .. oo 719
8.IMPIANTO ELETTRICO
FANALI ANTERIORI. ... oo ee e et e e et e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s es e e s eeeaeeseseenneeeennenn 8.01
FARI POSTERIORI E CATADIOTTRI. oo e et e e e e e e e ee e en e 8.02
DISPOSITIVI ELETTRICI - STRUMENTAZIONE - SPIE - INTERRUTTORI. ... ovoeeeeeeee e 8.03
TERGICRISTALLO ANTERIORE . .. ..o ettt e et e e e e e e et e e et e e eeneeeeen e 8.04
TERGICRISTALLO POSTERIORE ..., 8.05
IMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZIONE ..ot ee e 8.06- 8.07
IMPIANTO ELETTRICO ... oo et e e 8.08
AUTORADIO ED ACCESSORI. ...t et et e e e et e e e e e ee e e e e e e s e eeene . 8.09
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
@@%@Av CR90-0016160 18000 12/09 00




MOTORE

1.01

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 NON FORNIBILE Motore “Lombardini LDW 502 (M4) Grecav” 1 Rivolgersi alla rete «Lombardini Service»
2 BAF10-0007689 Staffa sostegno filtro aria 1
3 BAF03-0007901 Staffa anteriore sostegno motore 1
4 BAF03-0008267 | staffa Dx collegam. motore - inversore, interasse 70mm 1
5 BAF10-0007263 Staffa Sx collegamento motore - inversore 1
6 BAF10-0007942 Boccola distanziale 1
7 BN-0007922 Silentblock 2
8 BAF10-0007697 Tubo mandata aria dal filtro al motore 1
9 BAF10-0007501 Filtro aria completo 1
10 BAF10-0007938 Cartuccia filtro aria 1
11 BAF10-0007937 Cappellotto protezione aspiratore 1
12 BAF10-0007939 Collare supporto filtro 1
13 BL6491.031 Valvola di scarico 1
14 B5840.194 Motorino avviamento 1
= A/ CE;JOL_)(.) ;i?; MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




MOTORE

1.01

8
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BL2175.107 Filtro olio 1
16 BL1157326 Alternatore esterno 1
17 BL8725.080 Supporto alternatore 1
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




IMPIANTO RAFFREDDAMENTO MOTORE

1.02

7
-
7
&
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF57-0007517 Radiatore completo di tappo 1
2 BAF57-0007981 Silentblock per radiatore 4
3 BAF57-0007518 Manicotto mandata acqua @ 19 + 30 1
4 BAF10-0007521 Manicotto ricircolo acqua motore 1
5 BAF57-0007520 Manicotto ritorno acqua & 19 + 25 1
6 BN-0007526 Raccordo ricircolo acqua raffr. motore 1
7 BAF57-0007519 Manicotto ritorno acqua & 25 + 30 1
8 BAF57-0016119 Staffa sostegno radiatore completa di rivetti 1
9 BAF57-0007528 Tappo radiatore 1
10 BAF10-0007529 Tubetto di sfiato radiatore 1
11 BAF57-0007693 Staffa superiore sostegno radiatore 1
=% 02;303.) ;ir?;) MO:);EOLOI;)O N DATA EMISSIONE REVOI:IONE DATA




PEDALE E CAVO ACCELERATORE

1.03

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF59-0008204 Pedale acceleratore 1
2 BCR59-0015868 Cavo acceleratore completo 1
3 BN-0007590 Perno per forcella cavo accel. & 6 1
4 BAF59-0007784 Molla per pedale acceleratore 1
5 BN-0007530 Boccola autolubrificante per pedale 1
6 B14496801 Rondella piana 14x28x2 1
7 B11066276 Anello elastico di sicurezza 9 est. 14 1
= A/ CE;JO%;IZT;) MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




SERBATOIO CARBURANTE E TUBAZIONI

1.04

POS CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF19-0007144 Serbatoio carburante 1
2 BAF19-0007437 Bocchettone 1
3 BCR19-0015256 Tubo di sfiato 1
4 BAF19-0007439 Valvola di sicurezza bidirezionale 1
5 BAF19-0007440 Guarnizione valvola di sicurezza 1
6 BAF19-0007442 Guarnizione collegamento tubo di sfiato 2
7 BCR19-0015257 Tubo di collegamento bocchettone / serbatoio 1
8 BAF19-0007929 Guarnizione per bocchettone 1
9 B13000790 Collare 9/40+60 1
10 B13000490 Collare 9/20+32 2
1 B13000990 Collare 9/60+80 1
12 BAF19-0007982 Tubo sfiato valvola di sicurezza 1
13 BAF19-0009887 Tappo per tubo immis. carbur. con blocchetto e chiave 1
14 BCR19-0015949 Indicatore livello carburante completo di guarnizione 1
=% C;:;)(E(.);?Gc; MO?:OLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)893|0NE REVOI(?IONE DATA




SERBATOIO CARBURANTE E TUBAZIONI

1.04

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BCR19-0015298 Supporto fissaggio posteriore serbatoio 1
16 BCR19-0015733 Tubo mandata carburante 1
17 BCR19-0015729 Tubo ritorno carburante 1
18 BL3730.121 Filtro carburante 1
19 BL6585.111 Pompa alimentazione carburante elettrica 1
=% Cgéaol?(.) ;i?aoo MO?;()LOI;)O N DATA I?g/l/(l)SgSIONE REVOI:IONE DATA




IMPIANTO DI SCARICO E SILENZIATORE

POS CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR14-0015684 Collettore di scarico primario 1
2 BCR14-0015919 Flessibile di colleg. collettore prim. e second. 1
3 BCR14-0015923 Silenziatore secondario completo tipo "01" 1
4 BCR14-0015686 Silenziatore secondario completo tipo "02" 1
5 BAF14-0007998 Supporto posteriore silenziatore 1
6 BN-0007821 Anello antivibrazioni 3
7 BN-0014866 Fascetta stringitubo & 38,5 1
8 BN-0007996 Fascetta stringitubo @ 35 1
9 BCR14-0016188 Terminale di scarico cromato 1
= A/ 02;30%;?1?; MO:):OLOI;)O N DATA EMISSIONE RE\;I:IONE DATA




GRUPPO RISCALDAMENTO

2.01

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR37-0015340 Gruppo riscaldamento - ventilazione 1
2 BCR37-0015936 Comando riscaldatore 1
3 BCR37-0015646 Staffa comando clima 1
4 BCR37-0015744 Tubo di sbrinamento 2
5 BCR37-0015742 Tubo prolunga riscaldatore 2
6 BCR37-0015350 Manicotto mar;idsi;aldaactg?: dal motore al 1
7 BCR37-0015351 Manicotto mandata acqua al motore 1
8 BAF37-0008343 Valvola scarico acqua 1
9 BCR37-0015348 Corpo convogliatore aria al riscaldatore 1
10 BCR37-0015347 Convogliatore aria esterno 1
11 BCR37-0016131 Guarnizione per convogliatore aria esterno L = 500 1
=% ngo?(.);?; MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOI(?IONE DATA




DIFFERENZIALE RIDUTTORE E INVERSORE 10,12:1

3.01

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF12-0011571 Differenziale - inversore con rinvio elettronico 1
2 BAF03-0007260 Staffa collegamento inversore / silentblock 1
3 BN-0007922 Silentblock 1
4 BAF13-0007941 Chiavetta 5x5x50 fissaggio puleggia condotta 1
=% Cg;%;i?; MO:);EOLOI:)O N DATA |1£2/|/(|)893|0NE REVOI:IONE DATA




COMANDI ED ACCESSORI DIFFERENZIALE RIDUTTORE E INVERSORE

3.02

POS CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

1 BCR12-0016146 Leva completa di pomello - base - cuffia - 1
microinterruttori - canotto

2 BAF12-0007453 Cavo completo per leva comando inversore 1
3 BCR12-0016130 Leva comando inversore con pomello 1

4 BCR12-0016147 Cuffia per leva 1
5 | BAF12-0007512 Canotto 1
6 BAF12-0007470 Microinterruttore 2
7 BAF12-0007545 Base per comando inversore 1
8 BN-0009676 Perno con sicura @10x@6x35,5 1
9 BN-0009698 Forcella M6x43 1

10 | BCR12-0015704 Staffa supporto leva comando inversore 1

C=C A 02;30%;?600 MO:):OLOI;)O N DATA EMISSIONE RE\;I:IONE DATA




TRASMISSIONE

3.03

5

\

6

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR11-0015175 Giunto omocinetico con semiasse completo 2
2 BD1304 Kit cuffia con fascette, lato differenziale 2
3 BD1309 Kit cuffia con fascette, lato ruota 2
4 BD1253 Anello elastico 2
5 BD1302 Giunto omocinetico scorrevole (lato differenz.) 2
6 BD1303 Anello elastico 4
7 BCR11-0015205 Semiasse 2
8 BD1429 Giunto omocinetico fisso (lato ruota) 2
9 BF764 Dado flangiato M16x1,5 2
=% ng&;i?& MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)SQS|ONE REVOI(?IONE DATA




CAMBIO VARIATORE 3.04
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 B0500-0182 Puleggia motrice 1
2 B11133521 Vite T.E. M10x1.5x150 1
3 B11190579 Rosetta conica elastica 10x20x2.3 1
4 B12642501 Rosetta piana 10x20x1 R40 Fe/Zn 1
5 B5600-0150 Puleggia variabile condotta 1
6 B17153121 Dado autobloccante M12x1.5 1
7 B12646901 Rosetta UNI 6592 12x28x3 1
8 BBD52-2179 Cinghia di trasmissione 1
=% C;JO%;??GOO MO:);OLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)893|0NE REVOI(?IONE DATA




PULEGGIA MOTRICE

3.05

16

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 B0505-0055 Semipuleggia fissa 1
2 B0080-2500 Cuscinetto di disinnesto 1
3 B0540-3004 Distanziale 1
4 B0080-0600 Rondella bussola 1
5 B0510-0004 Semipuleggia mobile 1
6 B0540-3003 Piastra inferiore 1
7 B0080-0613 Distanziale (2 mm) Q.B.
8 B0080-0603 Distanziale (1 mm) Q.B.
9 B0080-0605 Distanziale (0,5 mm) Q.B.
10 B0551-1127 Molla 1
11 BASA-1 Distanziale (1,2 mm) Q.B.
12 BASA-1-S Distanziale (0,6 mm) Q.B.
13 B0540-3002 Piastra superiore 1
14 BC15 Anello di arresto 1
CD=C N ngﬂ; ;i?; MO:);EOLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




PULEGGIA MOTRICE

3.05

16

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 B0135-3062 Massetta (240 g) 3
16 B0130-3012 Sede massetta 3
17 B0115-0052 Coperchio 1
18 BX-1221 Rondella 1
19 BX-1520 Dado 1
=% Cg;)ot_)é g:irjacz) MO?:OLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




PULEGGIA CONDOTTA

3.06

7
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 B5605-0025 Sremipuleggia fissa 1
2 B5610-0001 Semipuleggia mobile 1
3 B5630-3001 Pattino di camma 3
4 B5051-1011 Molla 1
5 BASK-5 Chiavetta 6x6x16 1
6 B5620-2006 Camma 1
7 B0080-0220 Anello di arresto 1
CD=C N Cg;)t_)(.) (I)-li?;) MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOI:IONE DATA




COMPONENTI DIFFERENZIALE

3.07

44

37 38 39 40 42

)

V7 AR

/

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BD2039 Paraolio @25 x 340 x 7 1
2 BD2035 Dado M6 7
3 BD1020 Complessivo selettore marcie 1
4 BD2033 Boccola per molla 2
5 BD2040 Cuscinetto a sfere @ 25 x @ 52 x 15 1
6 BD1011 Perno 1
7 BD1173 Ingranaggio r. m. mobile 1
8 BD1370 molla 1
9 BD1369 Albero entrata moto (corto) 1
10 BD2004 Cuscinetto a sfere @ 20 x @ 47 x 14 2
11 BD1103 Manicotto innesto 1
12 BD2001 Anello seeger @ est. 22 1
13 BD1006 Ingranaggio r. m. fisso 1
14 BD1097 Distanziale 1
=% Cg;)OL_)(.) ;i?; MO:);EOLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




COMPONENTI DIFFERENZIALE 3.07

/

SENSO DI MARCIA

44

37 38 39 40 42

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BD2117 Tubo sfiato olio 1

16 BD1650 Tappo sfiato olio 1

17 BD2034 Vite T.E. M6x40 7

18 BD1083 Guarnizione rinvio 1

19 BAF12-0012997 Rinvio elettronico per contachilometri 1

20 BD2028 Vite a brugola M4x12 3

21 BD2013 Vite T.E. M10x10 1

22 BD1018 Molla 1

23 BD2008 Sfera @ 8 1

24 BF264 Vite T.C.E.Il. M8x20 12.9 1

25 BD2021 Rondella & 8x14x1.5 all. 2

26 BD1029 Boccola per molle 1

27 BD3002 Semiscatola dx. 1

28 BD1141 Guarnizione 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
GRECAY CR90-0016160 18000 12109 00




COMPONENTI DIFFERENZIALE

3.07

/

SENSO DI MARCIA

44 IR
N y
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
29 BD2010 Paraolio @20 x 340 x 7 2
30 BD2005 Cuscinetto a sfere @ 30 x @ 55 x & 13 2
31 BD2046 Anello seeger @ est. 22 sp.1,55 1
32 BD1171 Rosetta di rasamento 1
33 BD1170 Ingranaggio |1* riduzione 1
34 BD1138 Albero con pignone II* riduzione 1
35 BD2068 Cuscinetto a sfere & 20 x & 52 1
36 BD1445 Differenziale 1
37 BD2041 Dado autobloccante M8 1
38 BD2047 Disco elastico 1
39 BD1472 Leva sposta marce 1
40 BD2003 Anello seeger @ est. 12 1
41 BD2000 Anello OR 1
42 BD1012 Boccola per leva comando 1
=% CE;DOL_)(.) ;;irj;) MO:);EOLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




COMPONENTI DIFFERENZIALE

3.07

/

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
43 BD2100 Tappo scarico olio con magnete 1
44 BD3001 Semiscatola sx. 1
- COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




SOSPENSIONI ANTERIORI

4.01

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF08-0007254 Supporto ruota ant. dx. e freno a disco 1
2 BAF08-0007255 Supporto ruota ant. sx. e freno a disco 1
3 BAF08-0007139 Supporto ruota ant. dx. 1
4 BAF08-0007140 Supporto ruota ant. sx. 1
5 BAF08-0007256 Triangolo inf. ant. completo di silentblock 2
6 BAF08-0013943 Ammortizzatore anteriore completo 2
7 BF885 Testina snodo sosp. ant. con dado autobloc. 2
8 BF765 Anello seeger i = 60 2
9 BF763 Cuscinetto stagno & 60,05 x 30 x 37 2
10 BF870 Flangia 2
11 BF893 Colonnetta 8
12 BMP589 Kit fissaggio superiore ammortizzatore anteriore | 2
= A/ CE;JO%;IZT;) MO:):OLOI;)O N DATA fg/l/(l)SgSlONE RE\Q?ONE DATA




STERZO 4.02

SENSO DI MARCIA 5

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR17-0015181 Scatola guida completa 1
2 BAF17-0007503 Snodo sferico sterzo 2
3 BCR17-0015179 Tirante sterzo 2
4 BAF17-0007505 Soffietto scatola guida 2
5 BCR59-0015357 Tubo sostegno pedaliera e sterzo 1
6 BAF17-0007506 Cuffia piantone sterzo 1
7 BCR17-0015182 Asse sterzo completo di giunto 1
8 BAF17-0007619 | Bloccasterzo completo di 2 chiavi d’avviamento 1
9 BAF17-0008037 | Boccola speciale per ricoprimento bloccasterzo 1
10 BAF17-0007136 Protezione superiore piantone guida 1
11 BAF17-0008036 Protezione inferiore piantone guida 1
12 BAF17-0007134 Supporto devio e protezione sterzo 1
13 BCR17-0016136 Piantone sterzo 1
14 BAF17-0008042 Volante a 3 razze tipo «A» 1
= A/ C;:;JO%;?E) MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




STERZO 4.02

SENSO DI MARCIA 5

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BAF17-0008043 Coprimozzo per volante a 3 razze tipo «A» 1
16 BN-0007511 Vite fissaggio volante TORX M12x25 8.8 1
17 BCR17-0015983 Volante a 3 razze tipo «B» 1
18 BCR17-0016075 Lamierino di fissaggio logo GRECAV 1

19 BCR17-0016137 Mostrina lat. Dx satinata per volante tipo «B» 1

20 BCR17-0016168 Mostrina lat. Sx satinata per volante tipo «B» 1

21 BCR17-0016138 | Mostrina centrale satinata per volante tipo «B» 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

@@%@AM CR90-0016160 18000 12/09 00




SOSPENSIONI POSTERIORI 5.01

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

1 BAF09-0007301 Braccio oscill. compl. di freno a tamburo Dx 1

2 BAF09-0007298 Braccio oscill. compl. di freno a tamburo Sx 1

3 BAF09-0007251 Braccio oscill. compl. di perno e silentblock 2

4 BAF09-0007303 Boccola distanziale braccio oscill. post. 8

5 BAF09-0008328 Ammortizzatore posteriore completo 2

6 BAF09-0008448 Boccola distanziale fiss. sup. per amm. post. 4

7 BF836 Distanziale 2
8 BF754 Cuscinetto stagno D. 25 x D. 47 x 12 4
9 BF764 Dado flangiato M16 x 1,5 2
10 B16105021 Dado autobloccante M12x1,25 UNI 7473 2
11 B13507401 Rondella piana 12 x 20 x 2 4
12 BAF09-0007253 Perno porta mozzo 2

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




RUOTE E ACCESSORI 6.01

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

Ruota completa di cerchio in acciaio e 471

! BCR20-0015966 pneumatici 145/80/R13

5 BCR20-0015851 Ruota completa di cerchio in lega e pneumatici 4

155/65/R14 _
3 BCR20-0016021 Ruota completa d;gg;ggllt%nslega e pneumatici 4
4 BCR20-0015964 Pneumatico 145/80/R13 4/1
5 BCR20-0015850 Pneumatico 155/65/R14 4
6 BCR20-0016022 Pneumatico 155/60/R15 4
7 BAF20-0007259 Cerchio ruota in acciaio R13 4/1
8 BCR20-0015849 Cerchio ruota in lega di alluminio R14 4
9 BAF20-0014080 Coprimozzo @=54 per cerchio in lega R14 4
10 BCR20-0016023 Cerchio ruota in lega di alluminio R15 4

11 BCR20-0016035 | Coprimozzo serigrafato per cerchio in lega R15| 4

12 BAF20-0015703 Copricerchio 13" mod. «Seattle» 4
12A |BAF20-0015703 KIT Kit 4 copricerchi 13" modello «Seattle» 1
13 BAF20-0007467 Valvola completa di coprivalvola 4/5
COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




6.01

RUOTE E ACCESSORI

13

<N\ ¢ 15 12-12A

OSSERVAZIONI

Q11
0
o | %
— | O
X |
S
s 8| =
gmm
2 g o
w
zZ | £ £ RN
O ol ol B
NI | | &5
| 9 9| %
O | O | o
n| ©| o| &
Emr.m
mep
Q| o| ©
§ T
C%C
Ol | »
S| o
o3
©
(@]
o o
> 1)
[e)) -~
w |~ ©
o 8| 8|3
Ol &o| | o
olo| | O
O &l Lo
O & | °| 3
M n'e
(@]
m m
%456
a .l - -

GRECAY




PEDALE FRENO E FRENO DI STAZIONAMENTO

6.02

14

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF59-0007317 Pedale freno 1
2 BAF59-0007534 Gommino pedale freno 1
3 BN-0007530 Boccola autolubrificante per pedale 2
4 BN-0007513 Forcella per pedale freno 1
5 BN-0010666 Perno per forcella pedale freno 1
6 B10734301 Coppiglia 2x18 UNI1336 1
7 BAF59-0007515 Spintore pompa freni pedale freno 1
8 BAF18-0007390 Pompa freno 1
9 B10284460 Rondella in rame D.10 x D.16 x 1,5 1
10 BAF18-0007969 Pressostato 1
11 BAF18-0007417 Serbatoio olio freni con sensore di livello 1
12 BAF18-0007405 Leva freno di stazionamento 1
13 BAF18-0007407 Micro. per leva freno di stazionamento 1
14 BAF38-0007685 Cuffia leva freno di stazionamento 1
= A/ 02;30%;?1?600 MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




PEDALE FRENO E FRENO DI STAZIONAMENTO 6.02

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BCR18-0015198 Cavo freno di stazionamento 1
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




IMPIANTO FRENANTE

6.03

SENSO DI MARCIA

6
12—% 10
=10
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR18-0015183 Tubo freno rigido anteriore Dx 1
2 BCR18-0015184 Tubo freno rigido posteriore Sx 1
3 BCR18-0015185 Tubo freno rigido diramazione 1
4 BCR18-0015186 Tubo freno rigido anteriore Sx 1
5 BCR18-0015187 Tubo freno rigido posteriore Dx 1
6 BCR18-0015255 Tubo freno flessibile anteriore 2
7 BAF18-0007387 Tubo freno flessibile posteriore 2
8 BAF18-0007388 Blocchetto diramazione 1
9 BAF18-0007389 Regolatore di frenata 2
10 BN-0007391 Raccordo orientato M10 x 1 4
1 B11903801 Raccordo orientato M10 x 1,25 2
12 B10284460 Rondella in rame D.10 x D.16 x 1,5 12
COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
@@%@N CR90-0016160 18000

12/09

00




FRENI POSTERIORI DX / SX

6.04

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BF187 Assieme leveraggio freno a mano Dx 1
2 BF188 Assieme leveraggio freno a mano Sx 1
3 BF792 Molla di richiamo leva Dx 1
4 BF793 Molla di richiamo leva Sx 1
5 BF623 Perno per molla 4
6 BF262 Dado autobloccante M8 2
7 BF258 Vite T.E. flangiata M6x8 4
8 BF157 Disco massa freno Dx 1
9 BF158 Disco massa freno Sx 1
10 BF267 Cilindretto idraulico 2
11 BF114 Ganascia Sx 2
12 BF719 Molla di richiamo superiore 2
13 BF716 Molla di richiamo inferiore 2
14 BF622 Molla di ritegno 4
= A/ 02;30%;2?; MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\Q?ONE DATA




FRENI POSTERIORI DX / SX

6.04

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

15 BF113 Ganascia Dx 2

16 BF205 Piastra di appoggio 2

17 BF204 Piastra di fermo 2

18 BF837 Tamburo 2

19 BF236 Dado speciale M10 x 1,5 8 Vedi Tav. 6.01 - pos. 15
20 BF266 Calotta 2

= A/ 02;30%;??; MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\Q?ONE DATA




FRENI ANTERIORI DX / SX

6.05

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BF00.0003 Pinza completa Dx 1
2 BF00.0002 Pinza completa Sx 1
3 BF774 Vite T.C.E.l. M8 x 65 4
4 BF813 Corpo pinza 2
5 BF827 Raccordo di sfiato 2
6 BF828 Cuffia per raccordo di sfiato 2
7 BF829 Tappo di protezione 2
8 BF822 Cilindro 2
9 BF140 Serie completa guarnizioni 2
10 BF818 Distanziale 4
11 BF871 Staffa di fissaggio pinza 2
12 BF156 Serie completa pastiglie freno ruota Dx 1
13 BF155 Serie completa pastiglie freno ruota Sx 1
14 BF142 Serie completa spine con seeger 2
= A/ 02;30%;2?;) MO:):OLOI;)O N DATA fgn/(l)sgs.lom RE\;I:IONE DATA




FRENI ANTERIORI DX / SX

6.05

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BF815 Supporto di reazione 2
16 BD2041 Dado autobloccante M8 4
17 BF872 Disco 2
18 BF869 Vite T.S.E.I. M8 x 20 8
=AY CE;JO%SET; MO?:OLOI;)O N DATA fgn/(l)SgSlONE RE\;I:IONE DATA




TELAIO SOSTEGNO MOTORE 7.01

1 SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR03-0015157 Telaio supporto motore 1
2 BCR47-0015294 Tubo sostegno paraurti anteriore 1
3 BCR03-0015251 Supporto fanale Dx 1
4 BCR03-0015253 Supporto fanale Sx 1
5 BN-0015877 Paracolpi 6x18 2
6 B12574211 Dado controdado autof. M6 fiss. paracolpi 2
= A/ ngo%;i?;) MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




OSSATURA CARROZZERIA (SPACE FRAME)

7.02

stampigliatura N° di telaio su
staffa sedile lato passeggero

In caso di sostituzione dell’ossatura rendere il pezzo di alluminio che riporta stampigliato il N° di telaio

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR02-0015177 Ossatura carrozzeria (space frame) 1
2 BCR02-0015229 Ossatura vano porta posteriore 1
3 BCR02-0015307 Longherone 2
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




PANNELLI ESTERNI

7.03

SENSO DI MARCIA

16 22 1415 2
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

1 BCR02-0015237 Fianchetto posteriore Sx 1

2 BCR02-0015236 Fianchetto posteriore Dx 1

3 BCR02-0015284 Mostrina posteriore Sx sede fanali 1

4 BCR02-0015283 Mostrina posteriore Dx sede fanali 1

5 BAF02-0007021 Coprimontante anteriore Sx 1

6 BAF02-0007020 Coprimontante anteriore Dx 1

7 BCR02-0015272 Padiglione 1

8 BCR02-0016056 Profilato padiglione e coprimontante L=4600 1

9 BCR02-0015239 Fianchetto anteriore Sx 1

10 BCR02-0015238 Fianchetto anteriore Dx 1

1 BAF34-0016058 Profilato per flangiﬂg?ghetto vano motore 2

12 BAF02-0007025 Copribrancardo Sx 1

13 BAF02-0007024 Copribrancardo Dx 1

14 BCR47-0015948 Paraurti anteriore senza sede fendi 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

GERECAY

CR90-0016160 18000 02/10

00




PANNELLI ESTERNI 7.03

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BCR47-0015199 Paraurti anteriore con sede fendi 1
16 BCR47-0016026 Cornice cromata per griglia calandra 1
17 | BCR47-0016086/C Griglia inferiore nera per paraurti anteriore 1
18 | BCR47-0016086/A Griglia inferiore anodizzata per paraurti ant. 1

19 | BCR47-0016085/C Griglia superiore nera per paraurti anteriore 1

20 | BCR47-0016085/A | Griglia superiore anodizzata per paraurti ant. 1

21 BCR47-0015292 Paracolpi anteriore Sx 1
22 BCR47-0015290 Paracolpi anteriore Dx 1
23 BCR47-0015235 Paraurti posteriore 1
24 BCR47-0015297 Staffa fissaggio paraurti posteriore 1
25 BN-0013850 Rivetto nero & 4,8x16x30 8
26 BN-0013425 Rivetto alluminio @ 4,8x16x30 8
27 BN-0007787 Rondella in gomma @ 5x14x1,5 10
28 BN-0007597 Rivetto all. nero @4,8x12x16 fiss. paraurti ant. 2
= A/ 02;30%;?12600 MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\Q?ONE DATA




PANNELLI ESTERNI 7.03

12
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
29 B14779717 Vite T.C.C.I.C. PZ M5x20 fiss. sup. paraurti post.| 4
30 BN-0007976 Rivetto a testa larga @4,8x16x16,3 fiss. staffa 4
31 BCR02-0016094 | Profilo adesivo in gomma espansa 3x5 L = 900 2
32 BCR02-0016093 Profilo perimetrale mostrina portafari L = 700 2

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
CR90-0016160 18000 12/09 00

GERECAY




COFANO ANTERIORE VANO MOTORE 7.04

1
SENSO DI MARCIA

™\

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR34-0015860 Cofano motore completo 1
2 BCR34-0015201 Pannello esterno cofano 1
3 BCR34-0015635 Ossatura interna cofano motore completa 1
4 BCR34-0015628 Gancio cofano motore 1
5 BAF34-0007095 Serratura cofano 1
6 BCR34-0015597 Staffa di comando apertura cofano 1
7 BCR34-0015630 Cerniera Dx. 1
8 BCR34-0015631 Cerniera Sx. 1
9 BCR34-0015303 Piastrina Dx. fissaggio cerniera 1
10 BCR34-0015304 Piastrina Sx. fissaggio cerniera 1
11 BAF34-0008044 Piastrina per fissaggio cerniere 2
12 BN-0012011 Molletta di ritegno puntale 1
13 BCR34-0015263 Piastrina ritegno puntale 1
14 BCR34-0015264 Puntale sostegno cofano motore 1
=AY 02;30%;?12;) MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\Q?ONE DATA




COFANO ANTERIORE VANO MOTORE

7.04

SENSO DI MARCIA

™\

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BN-0007647 Piedino per puntale 1
16 BCR34-0015200 Cadenino cofano motore L=1300 1
17 BAF34-0007656 Maniglietta comando apertura cofano motore 1
18 BCR34-0015863 Cavo flessibile completo di graffette 1
19 BCR41-0016060 Guarnizione su travel-riﬁl1iggeriore parabr.-cofano 1
=AY Cs;i);i?;) Mo?:ol_ot)o N DATA fg/l/(l)SgSlONE RE\;I:IONE DATA




PORTELLONE POSTERIORE

3
POS CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR33-0015313 Portellone post. completo di vetro normale 1
2 BCR33-0016178 Portellone post. completo di vetro oscurato 1
3 BAF33-0013122 Pannello esterno portellone 1
4 BCR33-0015309 | Vetro portel. normale con pista di sbrinamento 1
5 BCR33-0016171 | Vetro portel. oscurato con pista di sbrinamento 1
6 BAF33-0007363 Ossatura portellone 1
7 BAF33-0007197 Coperchio chius. botola ossatura portellone 1
8 BAF33-0008064 Cerniera Dx. e Sx. 2
9 BAF33-0007357 Borchia maschio M6 per fiss. cerniere e molla 4
10 BN-0008177 Vite T.B.E.l. M6x15 fiss. squadr. alla borchia est.| 2
11 BAF33-0007359 Guarnizione sottoborchia 10
12 BAF33-0008070 Squadretta di fiss. portellone post. 2
13 B11194779 Rondella conica eleastica 6x18 2
14 BN-0008178 Vite T.B.E.l. M6x30 fiss. cerniera alla squadretta | 2
= A/ 02;30%;?1?600 MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




PORTELLONE POSTERIORE 7.05

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

15 BAF33-0007628 Molla a gas 2

16 BAF33-0007409 | Dispositivo bloccaggio portellone post. completo| 1

17 BAF33-0007190 Guarnizione vano portellone - L = 2730 mm 1

18 BN-0007445 Gommino giunzione guarnizione - L = 50 mm 1

19 BAF33-0007853 Profilo in gomma espansa 3x5 mm - L = 1100 mm 1

20 BAF33-0007844 Maniglietta comando disp. blocc. port. post. 1

21 BCR33-0015865 Cavo flessibile completo di staffa 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




PARABREZZA E FINESTRINI

7.06

-

\emmm

6-7

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI

1 BCR41-0015206 Vetro parabrezza 1

2 BCR41-0015316 Guarnizione parabrezza - L = 3700 mm 1

) Profilo in gomma espansa per parabrezza

3 BCR41-0016059 35 mm - L= 1480 mm 1

4 BCR41-0015311 Vetro per finestrino laterale post. Dx normale 1

5 BCR41-0016172 Vetro per finestrino laterale post. Dx oscurato 1

6 BCR41-0015312 Vetro per finestrino laterale post. Sx normale 1

7 BCR41-0016173 Vetro per finestrino laterale post. Sx oscurato 1

Profilo in gomma espansa per vetri laterali
8 BCR41-0016061 35 mm - L = 1140 mm 2
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




PORTE LATERALI DX/ SX: VETRI E GUARNIZIONI

7.07

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF31-0007201 Vetro voletto (senza foro per specchio) porta Dx 1
2 BAF31-0007158 Vetro voletto (con foro per specchio) porta Dx 1
3 BAF32-0007157 Vetro voletto porta Sx 1
4 BAF31-0007678 Guarnizione post. vetro voletto porta Dx - L = 422 mm 1
5 BAF32-0008270 Guarnizione post. vetro voletto porta Sx - L =422 mm 1
6 BAF31-0007156 Vetro scendente porta Dx 1
7 BAF32-0007155 Vetro scendente porta Sx 1
8 BAF31-0007834 Foglio di protez. imp. elettrico porte Dx/Sx 2
9 BAF31-0007245 | Canalino perimetr. guidavetro porte Dx/Sx - L = 1300 mm 2
10 BAF31-0007246 | Canalino verticale guidavetro porte Dx/Sx - L = 1000 mm 2
1 BAF31-0007980 | Canalino perim. guidavetro ant. porte Dx/Sx-L=585mm | 2
12 BAF31-0007247 Guarnizione raschiavetro int. porta Dx 1
13 BAF32-0007248 Guarnizione raschiavetro int. porta Sx 1
14 BAF31-0007249 Guarnizione raschiavetro est. porta Dx 1
C=C /N Cg;)(f(.);iloo MO:);OLOI;)O N DATA |1£2/|/(|JSQS|ONE REVOI:IONE DATA




PORTE LATERALI DX/ SX: VETRI E GUARNIZIONI

7.07

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BAF32-0007250 Guarnizione raschiavetro est. porta Sx 1
16 BAF31-0007189 Guarnizione perimetr. vano porta Dx/Sx - L = 3490 mm 1
17 BAF31-0008056 Profilo gomma parte posteriore Dx - L = 760 mm 1
18 BAF32-0008269 Profilo gomma parte posteriore Sx - L = 760 mm 1
=% ng& (|)_:|Z1R6c; MO:);EOLOI:)O N DATA I?g/l/(l)SgSIONE REVOI:IONE DATA




PORTE LATERALI DX/ SX: STRUTTURA 7.08

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF31-0007154 Pannello esterno porta Dx 1
2 BAF32-0007153 Pannello esterno porta Sx 1
3 BAF31-0008260 Ossatura porta Dx con cerniere saldate 1
4 BAF32-0008261 Ossatura porta Sx con cerniere saldate 1
5 B14372171 Staffetta per fissaggio raschiavetro interno 4
6 BAF31-0014723 Alzacristallo manuale porta Dx 1
7 BAF32-0014724 Alzacristallo manuale porta Sx 1
8 BAF31-0007683 Alzacristallo elettrico porta Dx 1
9 BAF32-0007684 Alzacristallo elettrico porta Sx 1
10 BAF31-0007636 Kit completo 3 blocchetti e 2 chiavi 1
1 BAF31-0007242 Forcella per fiss. sede bloc. alla porta Dx/Sx 2

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
CR90-0016160 18000 12/09 00

GRECAY




PORTE LATERALI DX/ SX: COMPONENTI

7.09

11 -12
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF31-0007152 Tirante arresto porta Dx/Sx 2
2 BAF31-0007778 Supporto tirante arresto porta Dx/Sx 2
3 BAF31-0007779 Perno per tirante arresto porta Dx/Sx 2
4 BAF31-0007151 Riscontro serratura porta Dx/Sx 2
5 BAF31-0007179 Serratura esterna porta Dx 1
6 BAF32-0007180 Serratura esterna porta Sx 1
7 BAF31-0007183 Serratura meccanica interna porta Dx 1
8 BAF32-0007182 Serratura meccanica interna porta Sx 1
9 BAF31-0008153 Spessore per scontrino serratura 2
10 BAF31-0007641 Maniglia di rimando apriporta Dx/Sx 2
11 BAF31-0007231 Tirante di rimando interno porta Dx 1
12 BAF32-0007232 Tirante di rimando interno porta Sx 1
13 BN-0007243 Graffetta fiss. tirante e astina su serr Dx/Sx 4
14 BAF31-0007229 Astina comando serratura est. porte Dx/Sx 2
=% ng& ;i?; MO:);OLOI;)O N DATA Eg/l/(l)SgSlONE REVOI:IONE DATA




PORTE LATERALI DX/ SX: COMPONENTI

7.09

11 -12
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BAF31-0007679 Astina com:ennigaﬁgéraag;aoﬁztgga chiusura 1
16 BAF32-0007680 Astina comfenrﬂ?aﬁggr:t’[au?oiztesrga chiusura 1
17 BAF31-0007651 Astina comando intrc)a(;r:tca)| %Xsicurezza completa 1
18 BAF32-0007238 Astina comando intggr&c; (gxsicurezza completa 1
19 BN-0007244 Graffetta fiss. tirante su maniglia int. Dx/Sx 2
20 BAF31-0007236 Sede pulsante sicur. int. porte Dx/Sx 2
21 BAF31-0007717 Maniglietta esterna apertura porta Dx 1
22 BAF32-0007718 Maniglietta esterna apertura porta Sx 1
23 BAF31-0007237 Sede blocchetto chiusura porta Dx 1
24 BAF32-0007241 Sede blocchetto chiusura porta Sx 1
25 BN-0007466 Soffietto protez. cavi collegam. porte Dx/Sx 2
26 BAF31-0009197 Spessore per tiraporta 2
27 BAF31-0008201 Perno per cerniera porta 4
c=C A C;:;DOI?(.) (l).;zloo MO:);EOLOI:)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOI(?IONE DATA




PORTE LATERALI DX/ SX: PANNELLI E RIVESTIMENTI INTERNI

7.10

10
DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF31-0007670 Pannello interno Nero, per alzacrist. manuale porta Dx 1
2 BAF32-0007671 Pannello interno Nero, per alzacrist. manuale porta Sx 1
3 BAF31-0007672 Pannello interno Nero, per alzacrist. elettrico porta Dx 1
4 BAF32-0007673 Pannello interno Nero, per alzacrist. elettrico porta Sx 1
5 BAF50-0007403 Mostrina per altoparlante 2
6 BAF38-0003096 Kit Rivestimento porte in tessuto nero 1
7 BAF38-0003097 Kit Rivestimento porte in pelle nera 1
8 BAF38-0003107 Kit Rivestimento porte in pelle beige 1
9 BAF31-0007642 | Ghiera per maniglia di rimando apriporta Dx/Sx 2
10 BAF31-0007796 Maniglia interna tiraporta Dx/Sx 2
1 BAF31-0007639 Maniglia alzacristallo Dx/Sx 2
12 BAF31-0007638 Ghiera per maniglia alzacristallo Dx/Sx 2
13 BN-0007635 Molla per fissaggio maniglia Dx/Sx 2
14 B14591787 Bottone nero @ 6,5 x 12 per porte Dx/Sx 16
CD=C N cg;;%;i?; MO:):OLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)898|0NE REVOISIONE DATA




SPECCHI RETROVISORI

7.1

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF24-0007090 Specchio retrovisore interno 1
2 BAF24-0007193 Distanziale esterno per fissaggio specchio 2
3 BCR24-0016121 Distanziale interno Dx per fissaggio specchio 1
4 BCR24-0016122 Distanziale interno Sx per fissaggio specchio 1
5 BAF24-0007194 Guarnizione di tenuta distanziale 4
6 BAF24-0014283 Corpo specchio retrovisore esterno Dx 1
7 BCR24-0016125 Corpo specchio retrov. est. Dx con cavo per led 1
e faston
8 BAF24-0014286 Corpo specchio retrovisore esterno Sx 1
9 BCR24-0016126 Corpo specchio retrg\;.azf;.nSx con cavo per led 1
10 BAF24-0014284 Guscio per specchio retrovisore esterno 2
1" BCR24-0016069 | Guscio per specchio retrov. est. con foro perled | 2
= A/ CE;JO%;IZT;) MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




SEDILI - ANCORAGGI - CINTURE DI SICUREZZA

POS CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF36-0012452 Sedile con schienale fisso in skai nero 2
2 BAF36-0012455 Appoggiatesta in skai nero 2
3 BAF36-0012748 Spessore per sedile fisso 2
4 BAF36-0016112 Sedile Dx schienale regolabile in tessuto nero 1
5 BAF36-0016113 Sedile Sx schienale regolabile in tessuto nero 1
6 BAF36-0016118 Appoggiatesta in tessuto nero 2
7 BAF36-0009578 Sedile Dx schienale regolabile in pelle nera 1
8 BAF36-0009577 Sedile Sx schienale regolabile in pelle nera 1
9 BAF36-0009579 Appoggiatesta in pelle nera 2
10 BAF36-0008135 Sedile Dx schienale regolabile in pelle beige 1
11 BAF36-0008134 Sedile Sx schienale regolabile in pelle beige 1
12 BAF36-0008140 Appoggiatesta in pelle beige 2
13 BAF36-0008138 Gruppo guide complete di archetto 1/2
14 BAF36-0015105 Sedile «OMP» modello «Style» nero 2
=% C;:;)()%;lz?ﬁc; MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)893|0NE REVOI:IONE DATA




SEDILI - ANCORAGGI - CINTURE DI SICUREZZA 712

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
Guida scorrevole completa di archetto per
15 BAF36-0014400 sedile <OMP» 2
16 BAF36-0014144 Angolare Dx supporto sedile «<OMP» 2
17 BAF36-0014143 Angolare Sx supporto sedile «OMP» 2
18 BAF36-0014142 Staffa supporto sedile Dx «OMP» 2
19 BAF36-0014141 Staffa supporto sedile Sx «OMP» 2
20 BAF25-0011634 Kit montaggio cinture di sicurezza 2
COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

GRECAY

CR90-0016160 18000 12/09 00




713

PLANCIA E TUNNEL

SENSO DI MARCIA

R

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR39-0016145 Plancia completa di condotto aria 1
5 BCR39-0016144 Plancia congé?t:ip%%r;dgggee}[triia e fondo 1
5| moapootsas | SOl pe casetlopota ogge completod |
4 BCR39-0016114 Kit maniglrisac;ci]?ﬁlcztoe(;iiSsS(;(;rgirino, base 1
5 BN-0012766 Rivetto a pressione in plastica 2
6 BCR39-0015886 Bocchetta aria 2
7 BCR39-0015658 Modanatura cromata Sx per plancia 1
8 BCR39-0015660 Modanatura cromata centrale per plancia 1
9 BCR39-0015661 Modanatura cromata Dx per plancia 1
10 BCR39-0015682 Traversa sotto-parabrezza completa 1
1 BCR39-0015644 Copertura cruscotto strumentazione 1
12 BCR39-0015362 Tunnel inferiore 1
13 BCR39-0015363 Tunnel inferiore con foratura per mostrina 1
14 BCR39-0015359 Mostrina cromata per tunnel 1
c=C A cg;;%;i?& MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)398|0NE REVOI(?IONE DATA




PLANCIA E TUNNEL 713

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BCR39-0015965 Posacenere 1
16 BN-0007713 Tappo chiusura foro sede accendisigari 1
17 BCR39-0015353 Spugna di contenimento condotto aria 1
18 BAF37-0007738 Cassettino estraibile 1
19 BCR39-0016041 Guarnizione Dx per plancia L = 975 mm 1
20 BCR39-0016057 Guarnizione Sx per plancia L = 375 mm 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

—,
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




FINITURE E ISOLAMENTI INTERNI

714

SENSO DI MARCIA

6
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR38-0015231 Rivestimento interno padiglione 1
2 BCR38-0016128 Rivest. int. padiglione con tettuccio apribile 1
3 BCR38-0015286 Rivestimento interno fianchetto post. Dx 1
4 BCR38-0015288 Rivestimento interno fianchetto post. Sx 1
5 BN-0007898 Perno sostegno cappelliera 2
6 BN-0007899 Rondella fissaggio perno cappelliera 2
7 BCR38-0015745 Rivestimento interno montante ant. Dx 1
8 BCR38-0015746 Rivestimento interno montante ant. Sx 1
9 BCR38-0015289 Tappetino ricoprimento sede ruota di scorta 1
10 BCR38-0016181 Kit tappetini anteriori 1
11 BAF38-0007096 Aletta parasole Dx 1
12 BAF38-0007097 Aletta parasole Sx 1
13 BCR38-0015233 Cappelliera 1
14 BCR38-0015202 Rivestimento pavimento 1
=% Cg;)ol?(.) ;i?; MO:);EOLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




FINITURE E ISOLAMENTI INTERNI

714

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BAF38-0007098 Maniglia di appiglio interno passeggero 1
16 BCR38-0016076 Kit bracciolo portaqggetti (_:ompleto di staffe e 1
fissaggi
17 BCR38-0016099 Staffa supporto kit bracciolo portaoggetti 2
18 BN-0009584 Bottone di fissaggio 6,5x16 6
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




COMPONENTI INTERNI CARROZZERIA

7.15

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR02-0015323 Pianale posteriore completo di sfoghi aria 1
2 BAF02-0014375 Sfogo aria per pianale posteriore 2
3 BN-0007713 Tappo 3 Vedi Tav. 7.13 - pos. 16
4 BCR02-0015158 Parafiamma 1
5 BCR02-0015275 Passaruota anteriore Dx 1
6 BCR02-0015276 Passaruota anteriore Sx 1
=% ng& g:iicz) MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)393|0NE REVOI:IONE DATA




ISOLAMENTI ACUSTICI

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR35-0015981 Ri}éro fonoassorbente laterale Dx 1
2 BCR35-0015980 /Iéiparo fonoassorbente laterale Sx 1
3 BCR35-0015243 Riparo fonoassorbente sottocofano 1

4 BCR35-0015978 I?éonorizzazione anteriore tagliafiamma lato Dx 1

5 BCR35-0015979 ) Insonorizzazione anteriore tagliafiamma lato Sx 1
6 BN-0009584 Bottone di fissaggio 6,5x16 20
7 B15538001 Vite A-TE con rondella piana 10x16 14

é‘ — COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
= CR90-0016160 18000 12/09 00




TETTO APRIBILE ELETTRICO

717

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 B6108206A Sottogruppo vetro 1
2 B6108207A Clips fissaggio vetro 1
3 B6108208A Meccanismo Dx 1
4 B6108209A Meccanismo Sx 1
5 B6108213A Telaio comprensivo di guarnizione 1
6 B6108257A Copertura 1
7 B6108253A Motore completo 1
8 B6108254A Controtelaio 1
9 B6108215A Kit fissaggio 1

10 B6108216A Deflettore 1

=% _Son.LIERO MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOI:IONE DATA




SPORT PACK

7.18

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF17-0015106 | Volante modello «Racing OMP» con razze nere 1
2 BAF17-0014476 Mozzo per volante «OMP» 1
3 BAF17-0014477 Ghiera per volante «OMP» 1
4 BAF17-0016117 Piatto di chiusura foro volante «OMP» 1
5 BAF90-0014456 Etichetta per volante «OMP» 1
Coppia cuscinetti neri «OMP» per cinture di
6 BAF25-0015103 sicurezza 1
7 BAF12-0014294 Pomello per leva camblo' «OMP» completo di 1
grani
8 BAF12-0014513 Stelo per leva comando 1
9 BAF38-0014297 Pedana pioggiapiedi in alluminio 2
Kit 1 pedale acceleratore e 1 pedale freno
10 BAF59-0015108 comprensivo di viti «<OMP», con inserti neri 1
— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




ETICHETTE ADESIVE 719

- .
< sonique

fp sonique

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
Scudetto «Grecav» su paraurti anteriore, porta

1 BCR90-0016101 posteriore e volante tipo «B» 213

2 BCR90-0016157 | Etichetta ovale «Sonique» per volante tipo «A» 1

3 BCR90-0016103 | Adesivo prespaziato «Grecav» di colore bianco 1 Per vetture verniciate nei colori scuri
4 BCR90-0016102 Adesivo prespaziato «Grecav» di colore nero 1 Per vetture verniciate nei colori chiari
5 BAF90-0014090 Etichetta cromata «Grecav» 1

6 BCR90-0016156 Etichetta cromata «Sonique» 1

7 BAF90-0007900 Adesivo «Diesel» 1

— COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
GRECAY CR90-0016160 18000 12/09 00




FANALI ANTERIORI

8.01

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF21-0013097 Fanale anteriore Dx, completo di cablaggio 1
2 BAF21-0013101 Fanale anteriore Sx, completo di cablaggio 1
3 BAF21-0007119 Faro fendinebbia 2
4 BAF21-0007775 Supporto faro fendinebbia 2
5 BCR21-0015258 Staffa Dx fissaggio fendinebbia 1
6 BCR21-0015260 Staffa Sx fissaggio fendinebbia 1
= A/ CE;JO%;IZT;) MO:):OLOI;)O N DATA fg/l/(l)SgSlONE RE\Q?ONE DATA




FARI POSTERIORI E CATADIOTTRI

8.02

SENSO DI MARCIA

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF22-0007120 Fanale di posiz. e arresto con lampada (rosso) 2
2 BAF22-0007121 Fanale di direzione con lampada (arancio) 2
3 BAF22-0007122 Fanale retronebbia con lampada (rosso) 1
4 BAF22-0007123 Fanale retromarcia con lampada (bianco) 1
5 BAF22-0013755 Catadiottro rosso 2
6 BAF22-0007145 Fanale 3° punto stop 1
7 BAF22-0014854 Fanale luce targa 1
= A/ 02;30%;??600 MO:);EOLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I:IONE DATA




DISPOSITIVI ELETTRICI - STRUMENTAZIONE - SPIE - INTERRUTTORI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR52-0015715 Cruscotto strumentazione elettronico 1
2 BAF52-0007131 Devioguida. luci - claxon - direz.- retronebbia 1
3 BAF52-0007132 Devioguidasgancio con tergi. ant 1
4 BAF52-0007133 Devioguidasgancio con tergi ant. e post. 1
5 BAF23-0007127 Plafoniera interna con lampada 1
6 BCR02-0015870 Staffa fissaggio cruscotto 1
7 BCR37-0015344 Staffa di centraggio cruscotto 1
8 BCR52-0016015 Pulsante quattro frecce 1
9 BCR52-0016046 Pulsante lunotto termico 1
10 BCR52-0016045 Interruttore fendinebbia 1
11 BCR52-0016080 | Tappo otturazione sede interruttore fendinebbia 1
12 BAF39-0007129 Candela accendisigari 1
13 BAF39-0007130 Sede candela accendisigari 1
14 BAF23-0007128 Pulsante su plancia per luce interna 2
=% Cg:})&;ﬁ; MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE REVOI:IONE DATA




DISPOSITIVI ELETTRICI - STRUMENTAZIONE - SPIE - INTERRUTTORI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
15 BCR52-0016132 Sonda temperatura esterna 1
COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA

GRECAY

CR90-0016160

18000

12/09

00




TERGICRISTALLO ANTERIORE 8.04

12

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF15-0007601 Motorino tergiparabrezza 1
2 BCR15-0015637 Staffa sostegno motorino tergi. 1
3 BAF15-0007602 Braccio tergiparabrezza 1
4 BCR15-0015963 Spazzola tergiparabrezza 1
5 BAF15-0007604 Cappuccio per braccio tergi. 1
6 BAF15-0007401 Spruzzatore per parabrezza 1
7 BAF15-0013955 Serbatoio liquido lavavetri 1 elettropompa 1
8 BAF15-0013942 Serbatoio liquido lavavetri 2 elettropompe 1
9 BAF15-0013956 Cinghia fissaggio serbatoio liquido lavavetri 1
10 BAF02-0013941 Staffa fissaggio serbatoio liquido lavavetri 1
11 BAF02-0013958 Piastrina di fiss. staffa per serbatoio lavavetri 1
12 | BAFisOotTro | e nortaggi selio | detioporea |
1o | BAFisoozzo | permoniaggssemaigo 2 detiorome |
= A/ CE;JO%;??GC; MO:):OLOI;)O N DATA I152/I/(I)SQSIONE RE\;I(?IONE DATA




TERGICRISTALLO POSTERIORE

8.05

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF15-0007366 Motorino tergilunotto 1
2 BAF15-0007191 Braccio tergilunotto 1
3 BAF15-0007360 Spazzola tergilunotto 1
4 BAF15-0008057 Spruzzatore per tergilunotto compl. di boccola 1
=% Cg;)()t_)(.) ;IZTBOO MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)SQS|ONE REVOISIONE DATA




IMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZIONE 8.06

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF53-0007621 Batteria 12V 45 Ah 1
2 BAF53-0007790 Staffa fissaggio batteria 1
3 BAF53-0007788 Portabatteria 1
4 BAF52-0007620 Avvisatore acustico 1
5 BAF50-0014751 Supporto scatola fusibili 1
6 BAF50-0014212 Scatola porta fusibili 1
7 BAF50-0013965 Relay 12V 40A consenso avviamento 1
8 BCR50-0016002 Kit sensori di parcheggio 1

9 BCR50-0016164 Relay 12V 70A preriscaldamento candelette 1

COD. LIBRO MODELLO N° DATA EMISSIONE REVISIONE DATA
CR90-0016160 18000 12/09 00

GERECAY




IMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZIONE 8.07

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR50-0016133 Cablaggio per altoparlante porta Dx e Sx 2
2 BCR50-0016048 Cablaggio elettrico comando porta Dx. 1
3 BCR50-0016049 Cablaggio elettrico comando porta Sx. 1
4 BCR50-0015869 Centralina gestione impianto elettrico 1
5 BCR52-0016084 Radiocomando apertura/chiusura porte 1
6 BAF31-0007211 Motorino di chiusura centralizzata 2
7 BCR52-0016062 Interruttore alzacristalli a 1 tasto porta Dx. 1
8 BCR52-0016063 Interruttore alzacristalli 2 tasti porta Sx. 1
=% Cg;i) (I)_ETG% Mo?BEOLO;o N DATA |1£2/|/(|)SQS|ONE REVOI:IONE DATA




IMPIANTO ELETTRICO

8.08

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BCR50-0015962 Cablaggio elettrico principale 1
2 BAF50-0008195 Cavo di massa batteria - motore 1
3 BAF50-0008196 Cavo di massa motore - telaio 1
4 BAF50-0007823 Cavo positivo batteria - motore 1
5 BAF50-0007848 Cablaggio portellone posteriore 1
CD=C N ng& glzr?;) MO:);EOLOI;)O N DATA |1£2/|/(|)SQS|ONE REVOISIONE DATA




AUTORADIO E ACCESSORI

8.09

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta OSSERVAZIONI
1 BAF60-0014136 Autoradio con lettore CD + Mp3 1
2 BCR60-0016098 | Autoradio con lettore CD + Mp3 e ingresso USB | 1
3 BAF60-0007420 Altoparlante 2
4 BAF50-0008154 Antenna radio completa 1
5 BAF50-0007374 Cavo per antenna 1
=% Cg;)(i; ;2?600 MO:);EOLOI;)O N DATA I1EZ/I/(I)SQSIONE REVOISIONE DATA




GR=C IV
QLUCAM SI

by PROMUS

PROMUS SRL - Via A. Guerrieri Gonzaga, 28 - 46023 - Gonzaga (MN) - ITALY - Tel +39 0376 589227 - Fax +39 0376 589229 www.grecav.it - ricambi@grecav.it



